
MÍSTO NA VAŠE POZNÁMKY...

České dráhy, Váš osobní dopravce
      www.cd.cz        840 112 113

Se „Šlechtičnou“ 
na Audienci u Karla I.

25. dubna 2015

Stav k 1. 4. 2015 

Parním vlakem na brandýské slavnosti

PARTNEŘI

Brandýs-
St. Boleslav

PRAHA-BRANÍK – 
BRANDÝS N. L. A ZPĚT



Program brandýských slavností 
•  od 11:00 slavnostní přehlídka a průvod historických jednotek 

v rudolfinské zahradě
•   výstava Národního archivu
•  dětský program v alchymistické kuchyni
•   střetnutí historických vojsk v zámecké zahradě
•  prohlídky zámeckých expozic a nově otevřené podzemní chodby
•  po celý den ukázky historických uniforem, auto a moto veteránů 

i kočárů s koňmi

JÍZDNÍ ŘÁD

Os 19480/1 ZASTÁVKA VLAKU Os 19486/7

odj. 7:31 Praha-Braník příj. 18:29

7:45–7:48 Praha-Vršovice 18:11–18:14

7:53–8:00 Praha hl. n. 18:00–18:07

8:09 Praha-Vysočany 17:51

8:47–9:02 Neratovice 16:57–17:15

  9:09 Neratovice město   16:51

 příj. 9:30 Brandýs nad Labem odj. 16:30

OBCHODNÍ NABÍDKY 
•   Jednosměrná Praha–Brandýs nad Labem 240 Kč
•   Jednosměrná Brandýs nad Labem–Mělník 120 Kč
•   Úseková jízdenka Neratovice–Brandýs nad Labem 60 Kč
•   Úseková jízdenka Neratovice–Mělník 60 Kč
Při nákupu jízdenky v předprodeji rezervace  
místa zdarma!
•   Děti ve věku 6–15 let mají 50% slevu.
•   Děti do 6 let se přepravují zdarma bez nároku na místo k sezení.
K obchodním nabídkám neplatí žádné další slevy ani tarifní výhody.

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK
•   Masarykovo nádraží 

(denně od 8:00 do 18:00, tel. 972 246 161)
•   nádraží Praha-Braník 

(denně od 7:00 do 11:30 a od 13:30 do 17:20, tel. 725 859 426)
•   Informační centrum Brandýs nad Labem 

(Po až Pá od 9:00 do 17:00, So od 9:00 do 13:00)

CENY JÍZDNÉHO
•  Praha–Brandýs nad Labem a zpět 280 Kč*
•  Brandýs nad Labem–Mělník a zpět  200 Kč*
*  Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy a doplatky ZTP, 

děti, žáci, psi, síťové jízdenky.INFORMACE K PROGRAMU
•  ČD a.s., GŘ ROC Praha: 

T 972 241 629 | Lemberk@gr.cd.cz
•  nádraží Praha-Braník, 

T 725 859 426 | pavlik@zap.cd.cz
•  Praha Masarykovo nádraží: T 972 246 161
•   Informační centrum Brandýs nad Labem: 

infocentrum@brandysko.cz

  nástup a výstup pouze do prvního vozu

Os 19482 ZASTÁVKA VLAKU Os 19483

odj. 10:30 Brandýs nad Labem příj. 13:03

10:45 Kostelec nad Labem 12:52

  10:58 Neratovice město   12:38

11:06–11:08 Neratovice 12:29–12:31

11:13 Tišice 12:24

11:18–11:20 Všetaty 12:15–12:18

příj. 11:32 Mělník odj. 12:03

Audience u císaře Karla I. potěší každého příznivce 
romantiky starých časů a ještě více  milovníky tradic c. a k. monarchie.
Na brandýských slavnostech se všeho nabízí vrchovatě. 
A proč se tedy nevydat na oslavy opravdu stylově, a to 
historickým vlakem s parní lokomotivou? 
Ta, která poveze historický vlak s bufetovým vozem do Brandýsa  
a na vyhlídkovou jízdu do Mělníka,  má pro akci příznačnou přezdívku  
– Šlechtična. 


